Р Е Ш Е Н И Е

Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края
28 июля 2017 года

г. Ипатово

№ 84
О передаче имущества, находящегося на балансе финансового управления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, в собственность Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации Закона Ставропольского края от 29 апреля 2016 г. № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края»

Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности Ипатовского муниципального района Ставропольского края в собственность Ипатовского городского округа Ставропольского края в срок до 31 декабря 2017 года:

1.1. недвижимое имущество, находящееся в оперативном управлении финансового управления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно приложению 1;
1.2. земельные участки, находящиеся на праве постоянного (бессрочного) пользования у финансового управления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно приложению 2.

1.3. движимое имущество, находящееся на балансе финансового управления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.
2. Финансовому управлению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края осуществить передачу имущества, указанного в  пункте 1 настоящего решения, в собственность Ипатовского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края по экономике, бюджету, финансовой и налоговой политике и муниципальной собственности.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

И.В. Литвинов

Приложение 1 к

решению Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

от 28 июля 2017 года № 84

Перечень
объектов недвижимого имущества, находящегося в оперативном управлении финансового управления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, передаваемых из муниципальной собственности Ипатовского муниципального района Ставропольского края в собственность Ипатовского городского округа Ставропольского края
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес местонахождения имущества

	1.
	Нежилые помещения
	Нежилые помещения, номера на поэтажном плане: 21,25,26,27,28,
общая площадь 94,4 кв.м, кадастровый номер 26:02:104219:172
	Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово,

ул. Ленина, дом № 116

	2.
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение в здании гаража, номер на поэтажном плане: 4,
общая площадь 29,3 кв.м,
кадастровый номер 26:02:104219:173
	Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово,

ул. Профсоюзная,

дом № 45а

	3.
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение в административном здании, номер на поэтажном плане: 31, общая площадь 61 кв.м, кадастровый номер 26-0-1-101/2004/2012-942
	Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово,

ул. Ленина, дом № 116

______________
Приложение 2 к

решению Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

от 28 июля 2017 года № 84

Перечень
земельных участков, находящихся на праве постоянного (бессрочного) пользования у финансового управления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, передаваемых из муниципальной собственности Ипатовского муниципального района Ставропольского края в собственность Ипатовского городского округа Ставропольского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес местонахождения имущества

	1.
	Земельный участок
	категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: административно-производственное здание, кадастровый номер 26:02:104219:25, площадь 386 кв.м
	Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово,

ул. Ленина,116

	2.
	Земельный участок
	категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: под гараж, кадастровый номер 26:02:104219:56, площадь 34 кв.м
	Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Профсоюзная,
45а

______________